Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 15º TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO 099/2019

ADESÃO Nº 011/2019
OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2018, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 131/2018 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018
DA PREFEITURA MUNICIPAL BRUMADINHO/MG.

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1º Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 099/2019, firmado em
26/05/2021, em virtude de erro material/digitação constante no quadro de dotações,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

02.06.01.10.301.0027.2195.3.3.90.39.00 775

..."

LEIA-SE:

"...

02.06.01.10.302.0039.1025.3.3.90.39.00 775

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

DIÓRGENES DE SOUZA BARBOSA

D4Sign e472bd12-8b9e-46b3-917a-e63ae6f09ec1 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de julho de 2021, 09:43:23

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - 15º TERMO DE APOSTILAMENTO
CONTRATO 099-2019 - PREFEITURA LAGOA SA
Código do documento e472bd12-8b9e-46b3-917a-e63ae6f09ec1

Assinaturas
Diórgenes de Souza Barbosa
diorgenesbarbosa@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 Jul 2021, 12:04:37
Documento número e472bd12-8b9e-46b3-917a-e63ae6f09ec1 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-07-02T12:04:37-03:00

02 Jul 2021, 12:06:24
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-07-02T12:06:24-03:00

02 Jul 2021, 12:35:44
DIÓRGENES DE SOUZA BARBOSA Assinou (Conta 4a471cce-3e25-4df2-bab4-49b2e7e7365c) - Email:
diorgenesbarbosa@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55274) -
Documento de identificação informado: 078.849.756-10 - DATE_ATOM: 2021-07-02T12:35:44-03:00

02 Jul 2021, 12:39:02
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 3016) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2021-07-02T12:39:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ee6063953eef4134533ca27080a7223502a02861faa62a5769f46f2247136112
(SHA512):806b46a4d91a656277bd891d6d518c9e505b68d5bfb27a4a40360146c560bf558c8e4e7afc9497daf0483d932fede5b192d990a62f000163eda3a40017efdef2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de julho de 2021, 09:43:23

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2021-07-06T09:43:45-0300